Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

     - Sở Tài chính;

     - Sở Nội vụ.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 423/MTTQ-BTT ngày

02/10/2025 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc xin chủ

trương tổ chức các hoạt động kỷ niệm 20 năm thành lập Hội Nạn chất độc da

cam/Dioxin tỉnh (có Công văn gửi kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở

Nội vụ và các đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tại Công văn nêu trên, tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh xem xét trước ngày 13/10/2025.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Trần Phước Hiền (b/c);

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 20 năm

thành lập Hội Nạn chất độc

da cam/Dioxin tỉnh

		2025-10-03T15:55:58+0700

		2025-10-06T09:11:20+0700

		2025-10-06T09:53:37+0700

		2025-10-06T09:53:32+0700

		2025-10-06T09:53:32+0700

		2025-10-06T09:54:41+0700